
                                                                                                                                                    

Česká republika – Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

IČO: 72080043, DIČ: CZ72080043

Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj 
Na Pankráci 1685/17, 19, 140 21 Praha 4

Č. j.: 21159/20/7321-50280-209686

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

(dále jen „Výzva“)

Česká republika – Generální finanční ředitelství (dále jen „zadavatel“) tímto vyzývá k podání
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „VZMR“) na stavební práce.

„ÚP ve Slaném – oprava garáže“ 

Tato  veřejná  zakázka  je  VZMR  ve  smyslu  §  27  zákona  č.  134/2016  Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a je v souladu s § 31 ZZVZ
zadávána mimo režim ZZVZ. 

Identifikace zadavatele

Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
IČO: 72080043

Osoba odpovědná jednat jménem zadavatele: 

– vedoucí Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj

Kontaktní osoba v záležitosti zadávacího řízení a ve věcech technických:



                                                                                                                                                    

Vymezení plnění předmětu VZMR

Předmět VZMR 

Předmětem VZMR je oprava střechy a obvodové zdi dvougaráže budovy Finančního úřadu
pro Středočeský kraj,  Územního pracoviště  ve  Slaném,  Pod horou č.  p.  332,  v  rozsahu
nezbytném pro splnění předmětu VZMR.

Současný stav
Tento samostatně stojící  objekt  s přístřeškem, je  zde z roku 1995,  tedy 25 let  starý.  Na
dvougaráži je původní živičná krytina. Součástí tohoto objektu je i přístřešek, který vyplňuje
prostor mezi samotnou dvougaráží a opěrnou zdí, která je na hranici pozemku. Na přístřešku
je  plechová  krytina  z alukrytových  hliníkových  šablon. Živičná  krytina  je  ve  značně
poškozeném  stavu  a  na  mnoha  místech  popraskaná.  Vlivem  nesprávně  provedeného
vyspádování  střešní  konstrukce není  zabezpečen plynulý  odtok dešťové vody.  Vzhledem
k těmto skutečnostem proniká voda do střešní konstrukce a následně dochází k degradaci
stavební konstrukce budovy. Ve špatném stavu je již také původní okapnicové oplechování a
žlab. Dochází tak k poškozování celé nosné stavební konstrukce a opadávání fasády, která
již  byla  neodborně  vyspravována.  Krytina  z alukrytových  šablon  nad  přístřeškem,  která
plynule navazuje na střešní konstrukci dvougaráže, je již také nevyhovující a do přístřešku
zatéká. Provádění lokálních oprav na samotné střeše z živičné krytiny, alukrytu i obvodových
zdech  není  již  účelné  a  vynakládání  dalších  prostředků  na  lokální  opravy  by  bylo
nehospodárné.

Nový stav
Navržena je nejprve demontáž všech klempířských prvků a celoplošné odstranění stávající
živičné i alukrytové krytiny střechy. Přilehlá stěna opěrné zdi navazující na střešní konstrukci
bude  zbavena  veškeré  opadávající  omítky,  tak,  aby  nehrozilo  případné  poškození  nové
krytiny.  Také  bude  odstraněna  vzrostlá  zeleň  u  zadní  stěny  dvougaráže.  Před  opravou
střechy  a  montáží  střešní  krytiny  bude  provedena  oprava  fasády  včetně  všech  detailů
napojení  fasádních prvků a vrchního nátěru.  Tyto veškeré detaily  napojení  budou řešeny
systémově tak, aby byla zaručena jejich maximální funkčnost. Následně proběhne vizuální
kontrola střešní konstrukce dvougaráže i přístřešku a bude provedena úprava spádu, tak aby
byl zaručen plynulý odtok srážkové vody. Následovat bude osazení systémové okapnice a
budou připevněny háky nového žlabu. Dále je navrženo na celou střešní plochu položit buď
asfaltové modifikované pásy ve dvou vrstvách (první  vrstva jako podkladní  a druhá krycí
s posypem), nebo je možné alternativně použít jako střešní krytinu folii z PVC, pod kterou by
se umístila jako podkladní vrstva separační folie. Po opravě fasády a montáži střešní krytiny
bude provedena montáž nového oplechování atik a žlabu včetně kotlíku a svodu, který bude
napojen na stávající  odtok do kanalizace.  Ve stropní  konstrukci  dvougaráže budou nově
tmeleny  veškeré  spáry  stropních  panelů  a  následně  bude  celý  prostor  vymalován
standartním nátěrem omítek. Po provedené opravě, která je z provozního hlediska nezbytně
nutná, nebude již docházet k zatékání do objektu i obvodových stěn.  

Technické podmínky a parametry
Dodavatel  dodrží  postup  požadovaných  standardů  materiálových  a  funkčních  vlastností
navrhovaného  zařízení  a  materiálů.  Při  dodržení  ekvivalentních  či  lepších  vlastností,



                                                                                                                                                    

funkčních  charakteristik,  parametrů  a  užitných  hodnot  lze  využít  zařízení  a  materiály
libovolného výrobce či dodavatele. 

Dodavatel  v  průběhu  celé  stavby  zajistí  na  své  náklady  všechna  potřebná  organizační,
technická  event.  technologická  a  bezpečnostní  opatření  pro  řádné  zabezpečeni  prací  a
stavby  včetně míst  dotčených  stavbou.  Dále  učiní  všechny  nezbytné kroky  pro  ochranu
životního prostředí a bezpečnost osob pohybujících se na staveništi.

Doba, místo plnění a prohlídka místa plnění předmětu VZMR

Doba plněni veřejné zakázky 

Zadavatel stanovuje splnění předmětu VZMR do 4 týdnů od předání staveniště. K převzetí
staveniště bude vybraný uchazeč vyzván do 10 pracovních dnů po podpisu smlouvy oběma
smluvními stranami. Zhotovitel  je povinen zahájit  stavební práce do 5 pracovních dnů od
převzetí staveniště od zadavatele.

Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: 05 - 06/2020

Místo plnění VZMR

Místem plnění VZMR je ÚP ve Slaném, Pod horou č. p. 332, 274 01 Slaný.

Prohlídka místa   plnění   

V případě, že uchazeč projeví zájem o prohlídku místa plnění, nutno kontaktovat zástupce 
zadavatele p. 

Ostatní ujednání

Zhotovitel je povinen připravit a u předání díla objednateli předat: 

- veškeré atesty a doklady o požadovaných vlastnostech materiálu (i dle zákona č. 22/1997   
  Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších platných předpisů),      

- záruční listy k dodanému materiálu,

- doklad o odborné likvidaci odpadu,

- stavební deník v originále.

Objednatel na provádění díla neposkytuje zhotoviteli zálohy. Daňový doklad bude vystaven
zhotovitelem nejdříve po převzetí všech provedených stavebních prací objednatelem a po
odstranění a převzetí všech případných vad a nedodělků obsažených v protokolu o předání
a  převzetí  stavebních  prací.  Nedílnou  součástí  daňového  dokladu  bude  objednatelem
potvrzený  protokol  o  předání  a  převzetí  stavebních  prací  a  potvrzený  o  odstranění
případných vad a nedodělků. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů. Záruka na dílo – 24
měsíců.



                                                                                                                                                    

Cenovou nabídku prosím zašlete nejpozději do 18. 5. 2020 12:00 hodin na níže uvedenou
emailovou adresu:

Cenová nabídka musí obsahovat:

1. vyplněný krycí list rozpočtu včetně rozpočtu s výkazem výměr (příloha č. 1), 
2. čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče (příloha č. 2).

Vítěznému uchazeči bude předložena smlouva o dílo.

Žádám Vás o zpětné potvrzení o přečtení a předem děkuji za zpracování nabídky. 

        

                                                     vedoucí Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj


	Doba plněni veřejné zakázky
	Zadavatel stanovuje splnění předmětu VZMR do 4 týdnů od předání staveniště. K převzetí staveniště bude vybraný uchazeč vyzván do 10 pracovních dnů po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 5 pracovních dnů od převzetí staveniště od zadavatele.
	Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: 05 - 06/2020
	Místo plnění VZMR

